
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

NR 22/2009 

z dnia 19 marca 2009 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miejskiej 

Świeradów-Zdrój za rok 2008 oraz sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świeradowie-Zdroju  
 za rok 2008 

Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz 

art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Burmistrz Miasta zarządza, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

Przedkłada się Radzie Miasta Świeradów-Zdrój i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozda-
nie z wykonania budżetu Gminy Miejskiej Świeradów-Zdrój za rok 2008 stanowiące załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz sprawozdanie z wykonania planu finansowego Miejskiej Biblioteki Pu-
blicznej w Świeradowie-Zdroju za rok 2008 stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
BURMISTRZ 
 
ROLAND MARCINIAK 

  



Załącznik nr 1 do zarządzenia Bur-
mistrza Miasta Świeradów-Zdrój 
nr 22/2009 z dnia 19 marca 2009 r. 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 

 



 
 

 

 

 

 

 



 
 



 
 

 

 



 
 

 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 



 
 



 
 



 
 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 



 
 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 



 

 

 



 



 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



 



 

 
 



 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 



 

 
 

 

 

 



 

 
 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

 


